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Media ljuger massivt när man överallt talar om att det var "tiotusentals" som demonstrerade i Washington i
lördags "912" mot Obamas hälsovårdsreform. Den siffran kommer direkt från Vita huset; och via New York
Times och nyhetsbyrån AFP har den gjorts hegemonisk i hela västmedia. Vita huset har förbjudit
Wahingtonpolissen att ange en officiell siffra, eftersom det skulle förödmjuka den narcissistiske presidenten.
Samtidigt rapporterar alla som var där, ibland även de som använder den påbjudna siffran om de enorma
folkmassorna  och den breda protesten mot Obamaregeringen. Folk protesterade också mot  arbetslösheten
och nedläggningar av bilfabriker och gruvor, mot bankräddningspaketen, mot Afghanistankriget och mot
hela kongressen med slogan som "Bli miljömedveten - återvinn kongressen!". Det är en massrevolt som
pågår i USA! Se själv på bilderna från Youtube, där man talar om 1-2 miljoner deltagande eller  den statliga
kanalen C-SPAN:s dokumentation av hela demonstrationen! Daily Mail i Storbritannien är ett undantag, när
de idag skriver på förstasidan undanskymt om "upp till två miljoner" och om "en miljon" deltagare i
artikeln. Aftenposten idag också, som åtminstone visar Obamamustaschbilden, som fanns överallt bland
demonstranterna. Dessutom pågick minst hundra möten på andra håll samma dag, t.ex. i Forth Worth i Texas
där man väntade 1000 men det kom 10 - 20.000 demonstranter.

Media försöker dölja en massrevolt i USA bara liknar måndagsdemonstrationerna i Leibzig 1989, som fick
Berlin muren att falla. Ett folk reser sig för att inte gå under och media försöker dölja det genom att ljuga,
precis som i kommunistdikturerna i Östeuropa!

Sveriges radio pumpade ut siffran "tiotusentals" i varje nyhetssändning under hela söndagen. Men 
Göbbelspriset denna gång tog nog Rapport i Sveriges TV, som först framställde demonstrationen som enbart
bestående av konservativa kommunistätare, trots att den amerikanska högern, som arrangerade mötet, aldrig
ensamma skulle kunna mobilisera så mycket folk. Det var hundratusentals andra amerikaner också där,
eftersom det inte fanns någon annan demonstration, vanliga arbetare och vanliga desperata och arga
amerikaner, som tog på sig sin rättmätiga roll att vara medborgare. Sitt korta inslag från demonstrationen,
fortsatte  Rapport med bilder från Obamas möte i Miinneapolis samma dag. De köande utanför
Obamamötet framställdes i bilderna, som om de var lika många som i Washington, trots att Obamamötet
officiellt bara hade 15.000 personer (troligen färre). Rapportinslaget avslutades med den ytterligare lögnen,
att låta en fackföreningsledare med det svenskklingande namnet Linda Slattengren intyga att Obama bara
ville hjälpa fler att få sjukvürd, utan med ett ord kommentera att Obamas reform skall hjälpa till att spara
1.000 miljarder dollar, så att bankräddningspaketen skall kunna finansieras och inte heller att sparandet skall
ske med en speciell kommitté, IMAC, som skall ransonera bort vården för gamla, den s.k. dödspanelen!

Det är ingen tvekan efter jättedemonstrationen i Washington lördagen 912: Massrevolten i USA är på väg att
ta liknande dimensioner som Leipzigdemonstrationerna, som fällde kommunismen.

Hjälp till och sprid nyheten efterson media genomförde en total blackout i hela världen om detta. Det finns
helt klart ingen fri press, och därför måste du som medborgare ingripa och stöda LaRoucherörelsen så att
folk får veta vad som verkligen händer! Dessutom behöver folk nu vägledning för att kunna ta denna enorma
möjlighet i sina händer och skapa en framtid där det går att överleva och börja gå framåt igen! Nu måste du
se till att så många som möjligt förstår vad LaRouches lösning på krisen går ut på och hur den skall
genomföras. Hjälp till och ordna möten, så fler kan få lära sig! Bjud in EAP! Det gäller alla sammanhang
där man behöver förstå vad som sker, inte bara för ansvariga medborgare och deras organisationer, utan även
i företag och myndigheter. Media och landets politiker och alla pratmakare som alltid fyller ut alla debatter,
har lämnat folk och ansvarsfulla människor utan någon chans att veta vad som pågår och vad som nu går att
göra. Detta får inte bli en ny förlorad chans, som 1989!

Läs vad denna världshistoriska revolt handlar om här på larouche.se och vår amerikanska hemsida
larouchepac.com, som har dagliga nyhetsrapporter två gånger per dag. En ny video "We are the people"
visar hur ostoppbar en sådan här massrevolt är, och jämför med hur Östtyskarna befriade sig och rev muren.
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Bryt dig loss från makthavarnas marionetter i media!
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